2012 年 4 月 27 日

各 位

会社名 サ ン 電 子 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 喜春

（コード番 号  6736）
問合せ先 執行役員経理部長 山本 泰
電 話    0587－55－2201

   特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、第 41 期(2011 年 4 月 1 日～2012 年 3 月 31 日)の個別決算におきまして、下記のとおり、連結子会社株式

の減損処理を行い、特別損失への計上をいたしますのでお知らせいたします。

記

1.特別損失の内容

当社が保有する関係会社株式のうち、実質価額が著しく下落し、その回復があると認められないもの等につ
いて、当社個別決算におきまして減損処理を行い、「関係会社株式評価損」として、約300百万円を特別損失とし
て計上いたします。

2. 業績に与える影響

当社個別決算におきましては、「関係会社株式評価損」として、特別損失に計上いたしますが、当該関係会社
株式評価損は、連結決算上相殺消去されるため連結決算に与える影響はありません。

以 上